
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

«АРЗАМАССКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

ПРИКАЗ 

 

Арзамас 

 

Об утверждении графика работы 

приемной комиссии на 2023 год 

 

26.05.2023   № 37/1-А 

 

На основании протокола приемной комиссии от 14 апреля 2023 года № 4 в 

соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования в Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение Нижегородской области «Арзамасский медицинский колледж» 

на 2023-2024 учебный год и с целью повышения эффективности работы приемной комиссии 

образовательного учреждения в 2023 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить сроки работы приемной комиссии ГБПОУ НО «Арзамасский 

медицинский колледж» с 20 июня по до 15 августа 2023 года. 

2. Утвердить график работы приемной комиссии в ГБПОУ НО «Арзамасский 

медицинский колледж» (Приложение 1). 

3. Утвердить график работы приемной комиссии в ГБПОУ НО «Арзамасский 

медицинский колледж» Лукояновский филиал (Приложение 2). 

4. Утвердить график работы приемной комиссии в ГБПОУ НО «Арзамасский 

медицинский колледж» Кстовский филиал (Приложение 3). 

5. При наличии свободных мест, оставшихся после зачисления, работа приемной 

комиссии продлевается на срок, утвержденный отдельным приказом по образовательному 

учреждению. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного секретаря 

приемной комиссии Князеву Ольгу Васильевну. 

 

 

Директор                                                                                                                    Г.А. Трофимова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

____________ Князева Ольга Васильевна – ответственный секретарь приемной комиссии 

 



Приложение 1 

 

«Утверждаю» 

Директор ГБПОУ НО АМК 

______________Г.А. Трофимова 

«_26_»_____05_________2023 г. 

 

 

 

График работы приемной комиссии 

ГБПОУ НО «Арзамасский медицинский колледж» 

 

прием документов с 20 июня 2023 г. по 15 августа 2023 г. 

 

День недели Прием документов 

Понедельник 

9:00-16:00 

Вторник 

Среда 

Четверг 

Пятница 

Суббота 9:00-13:00 

Воскресение Выходной 

 

Работа по оформлению учетно-отчетной документации – 16:00-17:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

 

«Утверждаю» 

Директор ГБПОУ НО АМК 

______________Г.А. Трофимова 

«_26_»_____05_________2023 г. 

 

 

 

График работы приемной комиссии 

ГБПОУ НО «Арзамасский медицинский колледж» 

Лукояновский филиал 

 

прием документов с 20 июня 2023 г. по 15 августа 2023 г. 

 

День недели Прием документов 

Понедельник 9:00-16:00 

Вторник 9:00-16:00 

Среда 9:00-16:00 

Четверг 9:00-16:00 

Пятница 9:00-16:00 

Суббота 9:00-12:00 

Воскресение выходной 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

 

«Утверждаю» 

Директор ГБПОУ НО АМК 

______________Г.А. Трофимова 

«_26_»_____05_________2023 г. 

 

 

 

График работы приемной комиссии 

ГБПОУ НО «Арзамасский медицинский колледж» Кстовский филиал 

 

прием документов с 20 июня 2023 г. по 15 августа 2023 г. 

 

День недели Прием документов 

Понедельник 9:00-14:00 

Вторник 9:00-14:00 

Среда выходной 

Четверг выходной 

Пятница 9:00-14:00 

Суббота 9:00-14:00 

Воскресение выходной 

 


